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  جلسه انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش با موضوع بررسى زوایاى تاسیس شرکت هاى تعاونى توسعه وعمران شهرى در جزیره کیش با حضور دکتر 
محمدعلى جلایر؛ مدیر کار و خدمات اشتغال کیش و جمعى از اعضاى انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش برگزار شد.

اقتصاد کیش- اجراى دقیق پروتکل هاى بهداشــتى و فاصله گذارى اجتماعى از 
ســوى بانک ها و موسســات مالى جزیره کیش به عنوان یکى از مکان هاى پر تردد افراد 

جهت دریافت خدمات بانکى موجب کنترل شیوع بیمارى کرونا مى شود. 
به گزارش اقتصاد کیش، در هم اندیشــى سازمان منطقه آزاد کیش و روساى بانک 
ها و موسسات مالى که در سالن رازى مرکز همایش هاى بین المللى کیش برگزار شد؛ 
مصطفــى خانــزادى معاون عمرانى و زیر بنایى ســازمان منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
نقش بانک ها در حفظ سلامت اقشار مختلف جامعه، و رونق اقتصادى در جزیره کیش 
تاکید کرد و گفت: مجموعه بانک ها و موسســات مالى به عنوان جایگاه هاى توســعه 
یافته اقتصادى باید همراه و همدل با دیگر مدافعان سلامت در رعایت و اجراى ضوابط 

بهداشتى با هدف فرهنگ سازى میان مردم در این امر مهم پیشگام باشند. 
در ادامه این جلسه محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش خسارات 
ناشى از شیوع بیمارى کرونا را بالغ بر ده برابر نسبت به زمان آغاز این بیمارى عنوان کرد 
و افزود: تا کنون براى ریشــه کن شــدن این بیمارى راه کارى ارائه نشده است ولى تنها 

راه پیشــگیرى از شــیوع بیمارى کرونا رعایت ضوابط بهداشتى و حفظ فاصله گذارى 
اجتماعى است که در کوتاه مدت طراحى و اجرایى شده است. 

رضانیــا خاطــر نشــان کرد: بر اســاس غربالگرى هــاى انجام شــده در کیش، 
تــا کنــون 1280 نفر بــه این بیمــارى مبتلا شــدند و 12 نفر از مبتلایــان جان خود 
را از دســت دادنــد کــه این آمار نســبت بــه میزان آمار کشــور و جهانــى پایین تر 

هست. 
وى افزود: این موضوع نشــان دهنده ارائه خدمات بهداشــتى و درمانى با کیفیت 

توسط کادر درمان و دستگاه هاى اجرایى مستقر در این منطقه است.
وى مراجعات حضورى مردم به بانک ها و موسسات مالى را در شیوع بیمارى کرونا 
موثر دانســت و گفت: برخى اماکن از ریســک بالایى براى انتقال بیمارى برخوردارند. 
بنابراین رعایت ضوابط بهداشــتى از جمله حفظ فاصله گذارى اجتماعى در بانک ها و 

موسسات مالى است. 
رئیس مرکز توســعه سلامت کیش ابراز امیدوارى کرد: اکثر بانک ها و موسسات 
مالى نظارت دقیق بر رعایت ضوابط بهداشــتى در مجموعه هاى خود دارند، اما برخى 
نیز به این موضوع بى توجهى مى کنند که بر اساس مصوبات ستاد ملى کرونا بى اهمیت 

شمردن ضوابط بهداشتى جرم محسوب شده و پیگرد قانونى دارد.
گفتنــى اســت افزایش ســقف تراکنش ها بــه 15میلیون تومان، اســتعلام هاى 
بانکــى، عــدم گردش وجوه نقدى، کاهش نیروى انســانى و ســاعت کارى و ســایر 
خدمــات آنلایــن بانک ها و موسســات مالى از جمله مباحثى بود که در نشســت هم 
اندیشــى روســا و نمایندگان بانک ها و موسســات مالى با ســازمان منطقه آزاد کیش 

مطرح شد.

اقتصاد کیش-  رئیس بیمارستان تخصصى و فوق تخصصى کیش از استقرار چشم 
پزشک در این بیمارستان از 12 شهریور خبر داد.

 دکتر مصطفى نادعلى نژاد با اشــاره به شــیوع ویروس کرونا در کشور و انجام احتیاط 
هایى در خصوص فعالیت چشم پزشکى گفت: براساس برنامه ریزى هاى انجام شده از 12 

شهریور یک چشم پزشک به شکل مستقر در بیمارستان خواهیم داشت.
وى درخصوص وضعیت دســتگاه ام آى آر در بیمارســتان گفت: خدمات ام آى آر به 
بخش خصوصى برون ســپارى شده اســت و دو گروه با یکدیگر این خدمت را راه اندازى 
کرده اند. دکتر نادعلى نژاد گفت: خرابى هاى دســتگاه برطرف شــده است و از نظر ایمنى 
دستگاه کارهاى لازم انجام شده است. وى افزود: گاز هلیوم براى فعالیت دستگاه نیاز است 
که بخش خصوصى باید خریدارى کند و قول داده اند که ظرف مدت 10 روز آینده اقدامات 

لازم انجام شود.

اقتصاد کیش- انتهاى کوچه شــقایق در محله عرب ها که مسجد تاریخى خاتم الانبیا 
را در خود جاى داده، همواره شــاهد برگزارى نماز جمعه و اجتماعات مذهبى کیش بوده 
است. حالا در این شب ها، این مسجد خود را مهیاى عزادارى اباعبداالله الحسین کرده است. 
مناره هاى مســجد پارچه هاى سیاه به تن کرده اند و صداى مداحى و نوحه خوانى، هر شب 

در کوچه و خیابان هاى اطراف به گوش مى رسد. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از ایرنا،  امســال البته عزادارى متاثر از شــیوع ویروس 
کرونا، به صورتى متفاوت و خلاصه تر از ســال هاى قبل برگزار مى شــود؛ عزادارى محدود 

شده است به سخنرانى، روضه و زیارت عاشورا. 

هیأت حضرت ابوالفضل مطابق با دستورالعمل هاى شوراى سلامت جزیره میزبانى از 
عزاداران حسینى را بر عهده گرفته و مراسم را درمجاورت دریا و در صحن روباز و نورانى 
این مسجد برگزار مى  کند تا تجمعى در فضاى بسته شکل نگیرد. صندلى ها با فاصله زیاد از 
یکدیگر چیده شده اند و رفته رفته زنان و مردان و کودکان آنها را پر مى کنند. در این میان، مرد 
میانسالى، عرق ریزان جمعیت را هدایت و مدام مردم را به حفظ  فاصله و زدن ماسک دعوت 
مى کند. اسدى خادم هیأت حضرت ابوالفضل ظرفیت صحن روباز را  230 نفر ذکر مى کند و 
ادامه مى دهد: براى  100 نفر هم بیرون  از مسجد پیش بینى لازم را به عمل آورده ایم  و اگر نیاز 
شد مى توانیم تعداد صندلى ها را نیز افزایش دهیم. او به شرایط خاص آب وهوایى کیش اشاره 
مى کند و مى گوید: به هرحال اینجا هوا شــرجى است و برگزارى چنین مراسم هایى شرایط 
ویژه اى را طلب مى کند؛ به همین منظور براى افرادى که توانایى نشستن درفضاى بازمسجد 
را ندارند با قرار دادن بلندگو شرایطى را در پارکینگ فراهم کرده ایم تا مردم بتوانند از داخل 
ماشین هاى خود با مراسم همراه شوند که خوشبختانه استقبال خوبى هم ازآن شده است.  

مراســمى که از 8.30 شــب با خواندن قرآن و زیارت عاشورا توسط حجت الاسلام 
حســینى شروع شده،  حالا به میانه رسیده و نوبت سخنرانى و مداحى حجت الاسلام سفید 
دشتى است. این برنامه قرار است به شکلى منظم هر شب در مسجد برگزار شود. اما بر خلاف 
سال هاى قبل دیگر خبرى از برگزارى آداب و رسوم ویژه محرم نیست. هم چنان که عزاداران 
حسینى قصد دارند نذرى هاى خود را در قالب بسته هاى غذایى براى کمک به خانواده هاى 
نیازمند ارسال کنند. هزینه هایى که هر ساله صرف اجراى برخى آئین هاى خاص مانند نذرى 
دادن در روزهاى هفتم و دهم محرم براى توسل جستن به حضرت ابوالفضل و یا آیین نمادین 
عروسى حضرت قاسم (ع) و مراسم هاى خیمه سوزى و گهواره حضرت على اصغرمى شد، 

امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا جایش را به این امر نیکو داده است.
مراسم عزادارى مسجد خاتم الانبیا تا شب شهادت امام سجاد(ع) هر شب ادامه خواهد 
داشت. صداى  گریه و شیون عزاداران در لابه لاى نخل هاى مسجد مى پیچد و فضایى خاص 

بر مراسم حاکم شده است.

رئیس بیمارستان تخصصى و فوق تخصصى کیش خبر داد :

استقرار چشم پزشک
 از 12 شهریور در کیش

گزارش ایرنا از مراسم عزاداران حسینى درکیش ؛ 

شور و حال عزاداران کیش در 
شب هاى محرم

در هم اندیشى سازمان منطقه آزاد کیش و روساى بانک ها  انجام شد:

بررسى نقش بانک ها در پیشگیرى 
از شیوع کرونا 

اقتصــاد کیــش- نخســتین دوره جشــنواره تبلیغــات کیــش بــا شــعار 
"نگاهــى نــو بــه نقــش تبلیغــات در رونــق اقتصــاد گردشــگرى"، از 30 مهر تا 
دوم آبــان در ســالن همایــش هاى بیــن المللى کیش، ســالن خلیج فــارس برگزار 

مى شود. 
به گزارش اقتصاد  کیش، نخســتین دوره جشــنواره تبلیغات کیش در دو بخش 
تحلیــل آثار و آموزش با هدف ارتقاء ســطح تبلیغــات و برندینگ با نگاهى خاص به 
صنعت گردشــگرى کشــور در بخش هاى آثار فیلم هاى تبلیغاتى، محتواى شبکه هاى 
اجتماعى، بررســى عناصر برند، تبلیغات چاپى و محیطى و طراحى کمپین با بررســى و 
انتخاب آثار برتر برگزار مى شــود و به برگزیدگان جوایز نقدى، تندیس و دیپلم افتخار 

اهداء خواهد شد.
ارســال آثار مى تواند در حوزه گردشــگرى و همچنین در زمینه صنایع دیگر نیز 
باشــند با این تفاوت که آثار گردشــگرى شانس استفاده از سه کارگاه رایگان را خواهند 
داشــت و بقیه شــرکت کنندگان در زمینــه هاى دیگــر، از دو کارگاه رایگان بهره مند 

خواهند شد.
همچنین به منظور ارتقاء ســطح علمى و تخصصــى در زمینه تبلیغات، برندینگ 
و گردشــگرى، دبیرخانه جشــنواره با بهره گیرى از دانش تخصصى و حضور اساتید با 
تجربه در حوزه تبلیغات با همکارى موسسه علوم و فنون کیش، اقدام به برگزارى کارگاه 
هاى آموزشى به دو شیوه حضورى و آنلاین در رشته هاى : "کارگردانى و ایده پردازى 
ویدئو،طراحى کمپین هاى تبلیفاتى،تولید محتوا در شــبکه هاى اجتماعى،برندســازى 
براى کســب و کارهاى کوچک و متوســط، مدیریت یک برنامه تبلیغاتى(ایده و رسانه) 
اقدام نموده و در پایان گواهینامه رســمى دوره آموزشــى صادر و به شــرکت کنندگان 

اهداء مى شود.

اقتصاد کیش- شرکت آب  و برق کیش با صدور اطلاعیه اى از جایگزینى پیامک 
به جاى قبوض کاغذى آب وبرق خبر داد. 

در اطلاعیه این شرکت آمده است: براى حفظ محیط زیست و نیز در راستاى حفظ 
ســلامت جامعه در شــرایط کنونى که در تقابل با ویروس کرونا مى باشــیم و برداشتن 
گامى هرچند کوچک در حمایت از تلاش بى وقفه مدافعان ســلامت و پیشــگیرى از 
احتمال انتقال ویروس توســط قبوض کاغذى، شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد 
بــزودى قبوض کاغذى آب و برق را حــذف و این قبوض را از طریق پیامک به اطلاع 

مشترکین گرانقدر خود برساند.
از همین رو شــرکت آب و برق از مشــترکین خواسته اســت با مراجعه به سایت 
این شــرکت  به نشــانى kwpco.ir و ثبت شــش رقم اول شــماره اشترام قبض آب 
و یــا رمز رایانه هشــت رقمى قبض برق، نســبت به ثبت شــماره تلفــن همراه خود 

اقدام کنند

جشنواره تبلیغات، برندینگ 
و گردشگرى در کیش 

برگزار مى شود

حذف قبوض کاغذى آب و برق 
درکیش

اقتصاد کیش-فعالیت شرکت هاى 
تعاونى توســعه و عمران شهرى که مورد 
بحث جلسه اخیر انجمن سرمایه گذاران 
و کارآفرینان کیش بود به گفته کارشناسان 
سبب تسریع در رشــد و توسعه شهرها، 
هدایت منابع مردمى به بخشهاى تولیدى، 
بسترسازى براى ورود بخش هاى تعاونى 
و خصوصــى به فعالیت هــاى اقتصادى 
و جلوگیــرى از واگذارى طــرح هاى با 
احتمال رانت زایى مى شــود. تاسیس این 
نوع شــرکت تعاونى در جزیره کیش که 
جزییــات آن مورد بحث و بررســى قرار 
گرفــت مى تواند در صورت اجراى آن به 
شیوه صحیح، اثرات ارزشمندى را به دنبال 

داشته باشد. 
 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ این 
جلسه با حضور دکتر محمد على جلایر؛ 
مدیر کار و خدمات اشتغال کیش؛ مهندس 
محســن قریب؛ دبیرکل انجمن ســرمایه 
گذاران و کارآفرینان؛ مسیح اله صفا؛ رئیس 
جامعه هتلداران کیش، احمد کتابفروش؛ 
رئیس ســندیکاى صاحبان صنایع کیش؛ 
مصطفى ابراهیمى، مجتبى حقیریان، نصراله 
حاتمى و تنى چند از دیگراعضاى انجمن 

برگزار شد. 
ســدى در برابر فعالیت هاى 

رانت زا

مهندس محســن قریــب؛ دبیرکل 
انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش، 
بــا بیان اینکه موضوع اصلى این جلســه 
تاســیس شــرکت هاى تعاونى توسعه و 
عمران شــهرى در جزیره کیش اســت، 
گفت: موضوع تاســیس شــرکت هاى 
تعاونى در دى ماه ســال 1389 در مجلس 
شوراى اســلامى تصویب و در بهمن ماه 
همان سال توسط رئیس جمهور وقت براى 
اجراء بــه وزارت تعاون ابلاغ گردید ولى 
عملا در طول ده ســال گذشته از تصویب 
این قانون اتفاق خاصى را در کل کشــور 
شــاهد نیستیم و این قانون مسکوت مانده 
است و اگر کلیات آن در این جلسه به تایید 
برســد و بتوان چنین شــرکتى را در کیش 
تاسیس کرد، شــاهد ثمرات مثبت آن در 
جزیره کیش خواهیم بود.قریب با اشــاره 
به اهداف تاسیس شــرکت هاى تعاونى 
توسعه و عمران شــهرى ادامه داد: عمدتا 
هدف این شرکت ها  هدایت منابع مردمى 
به ســوى بخش هاى تولیــدى و تعاونى 
خصوصى اســت و براى فعالیت هایى که 
بویژه طرح هاى رانت زایى محسوب مى 
شــوند و امکان واگذارى به شرکت هاى 
خصوصى نیست، کاربرد خواهند داشت 
وشرکت هاى تعاونى مى توانند عهده دار 
مسئولیت آن باشند. طبق قانون اگر چنین 
شرکتى بخواهد تاسیس شود تعداد اعضاى 

آن باید نیم درصد تعداد افراد 
ساکن آن شهر باشند مثلا در کیش با 
فرض 42 هزار نفر سکنه؛حداقل بالاى 200 

نفر بایستى عضو تعاونى باشند.
وى گفت: حوزه فعالیت شرکتى که 
تاسیس مى شود فقط مختص همان شهر 
اســت، براى مثال اگر شــرکتى در کیش 
تاســیس شــود حوزه فعالیت هم تنها در 

کیش خواهد بود.
مهندس قریب با بیان اینکه بسیارى 
از پروژه هایى که سازمان منطقه آزاد کیش 
قصد واگذارى آن را دارد مى تواند توسط 
این گونه شرکت هاى تعاونى  گرفته شود 
و بواســطه منافع عمومى و مردمى آن را به 
سرانجام برساند؛ گفت: اساس نامه اى هم از 

سوى هیئت وزیران در همان زمان تصویب 
شده و موجود است. این مجموعه مى تواند 
براى رشــد و توسعه کیش موثر باشد و با 
توجه به اینکه ده ســال هم مسکوت مانده 
اســت شــاید بتوانیم اولین آن را در کیش 
تاسیس کنیم و مردم کیش از منافع آن بهره 

مند شوند.
شرکت تعاونى با مشارکت نیم 

درصد از جمعیت شهر
دکتر محمدعلــى جلایر؛ مدیر کار 
و خدمات اشــتغال کیش پیرامون تاسیس 
شرکت هاى تعاونى توسعه و عمران شهرى 
که موضوع جدید وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعى اســت، گفت: با توجه به مسائل 
و حاشــیه هاى ایجاد شده و اینکه برخى 
از شرکت ها را به شرکت هاى خصوصى 
واگذار کرده اند و متاســفانه مفسده هایى 
ایجــاد شــده؛ دولت مصمم اســت که 
واگــذارى هاى رانت زا را به شــرکتهاى 
تعاونى بسپارد که مصوب قانون و با همین 
هدف ایجاد گردیده اســت.  دکتر جلایر 
افزود:   مهمترین عنصر کلیدى این شرکت 
ها این است که واگذارى ها و فعالیت هایى 
که موجب رانت مى شود را به شرکت هاى 
عام المنفعه که با مشــارکت نیم درصد  از 
جمعیت شهر تاسیس مى شود بسپارند که 
مختص جمعیت خاصى نیست و مردم در 

آن سهیم هستند.
وى با بیــان اینکه اکنون حدود 200 
شــرکت توسعه و عمران شهرى در سطح 
کشــور به ثبت رسیده و اطلاعات و میزان 
سرمایه تجمیعى آن مشخص شده است، 

گفت: پیرو مباحث گذشــته و رایزنى ها 
با وزات تعــاون پیرامون ایجاد تعاونى در 
اســتان هرمزگان و بندر لنگه اولین قدم در 
جهت تاسیس این تعاونى در جزیره کیش 
برداشته شــد. دکتر جلایر در توضیح این 
موضــوع گفت:  تا امروز تعاونى هایى که 
در کیش ایجاد مى شد مى بایست در بندر 
لنگه به ثبت مى رســید اما تفاهم نامه اى با 
معاون تعاون استان هرمزگان به امضاء رسید 
که بر طبق آن کــه اولین قدم در واگذارى 
مســئولیت هاى تعاونى در کیش و ایجاد 
شــرکت تعاونى توســعه و عمران کیش 
محقق گردید. وى افزود : در جزیره کیش 
ماننــد برخى از شهرســتانها چند نفر مى 
توانند ســرمایه اولیه را با سرمایه حداقلى 
300 میلیــون تومان تامین نمایند و بعد از 
عضوگیرى ســرمایه به آن ها واگذارشود.  
وى با این توضیح کــه این اقدام از بخش 
هاى ضعیف شروع نمى شود و براى اولین 
بار این طرح در انجمن ســرمایه گذاران و 
کارآفرینان کیش که بخشــى قدرتمند در 
جزیره است مطرح گردید، افزود: سپردن 
کار به کســانى که خودشان تجربه سرمایه 
گذارى دارند و مى دانند در چه مســیرى 
قدم بگذارند از امتیازات مثبت اجراى این 

طرح در جزیره  کیش اســت و متاسفانه تا 
کنون بسیارى از شرکت هاى تعاونى بعد 
از مدتى از هدف اصلى منحرف مى شود و 
منافع جمع را تضمین نمى کنند و در اختیار 
چند نفر خاص قرار مى گیرد، منابع تعاونى 
را در اختیار مى گیرند و پاسخ دهى آنچنانى 
ندارد. دکتر جلایر بیان داشــت: هدفمان 
براین اســت که اگر قرار است کار خوبى 
در کیش شــروع شود با مشارکت سرمایه 
گذاران خوشنام باشند و اگر هسته اصلى؛ 
سرمایه گذاران و کارآفرینان باشند مى توان 
قدم هاى بزرگى برداشت و افق روشنى را 
متصور بود.  جزیره کیش این اســتعداد را 
دارد و اگر یک شــرکت تعاونى فدرتمند 

ایجاد کنیم که سرمایه آن محدود نباشد مى 
تــوان در مراحل بعد از نظر تعداد اعضاء و 
میزان سرمایه افزایش پیدا کند و نهایتا مى 
توان فعالیت هایى را در مســیر واگذارى 
حاکمیت از بخش سازمان به بخش عمومى 

انجام دهیــم و تعاونى در اولویت خواهد 
بود. وى ادامه داد: با این اوصاف اگر چنین 
شرکتى تاسیس شــود سازمان منطقه آزاد 
کیش و شــرکت توسعه و سرمایه گذارى 
کیش در تصمیم گیریها شرکت تعاونى را 

هم مد نظر قرار خواهند داد. 
مدیر کار و خدمات اشتغال کیش با 
بیان اینکه باید گام اولیه را محکم برداشت و 
دوستانى که سرمایه را مى شناسند و ریسک 
را مى شناســند به این موضوع ورود کنند؛ 
گفت:  با این اقدام سرمایه گذاران خودشان 
سهیم مى شوند و با توجه به وسعت حوزه 
فعالیت هاى توسعه و عمرانى فعالیت هاى 

دیگرى را هم انجام دهند .
دکتر جلایر با اشــاره به ویژگى هاى 
این تعاونى گفت: بر خلاف سایر تعاونى 
ها  اگر کســى کیشوند یا  شاغل در کیش 
اســت اگر محل سکونت یا شغلش تغییر 
کرد، عضویت خود را در تعاونى از دست 
نخواهد داد و همچنان عضو خواهد ماند. 

همچنین بنا بــر آخرین تصمیم این 
تعاونى نیاز به ثبت در سامانه تعاونى هاى 
کشورى ندارند و روال کار سرعت بخشى 
شده است. وى ادامه داد: قصد داریم تشکیل 
این تعاونى با محوریت انجمن ســرمایه 

گذاران و کارآفرینان کیش آغاز و هسته اولیه 
آن در ســطح کیش شکل گیرد ،این طرح 
قطعا منافعى را براى سازمان در برخواهد 
داشــت ؛ اگر یک تیم تخصصى و سرمایه 
گذارى و با تجربه کارآفرینى وارد شــوند 
مى توانند مدیریت خوب و شایسته اى را 
در اداره این تعاونى داشته باشند.وى با بیان 
اینکه طبق شرایطى اصناف هم مى توانند 
در این تعاونى عضو شوند، پیرامون روند 
شکل گیرى تعاونى گفت: هیئت موسس، 
موسسان را به ثبت مى رسانند، عضو گیرى 
مى کنند تا به نیم درصد جمعیت برسد، بعد 
از آن هیئت مدیره تشکیل مى دهند و هیئت 
مدیره، مدیریت را بر عهده مى گیرد و مدیر 

عامل و بازرسین را تعیین مى کند و بعد از آن 
فعالیت شرکت تعاونى شروع مى شود و در 
هر زمینه اى مى توانند تصمیم گیرى کنند اما 
تصمیم گیرنده اصلى هیئت مدیره است و 
مى تواند تا 49 درصد از افزایش سهامى که 
در نظر مى گیرد را به شــرکتهاى دیگر و یا 

اصناف و تشکل ها اختصاص دهد.
دکتر جلایر با بیان اینکه تجربه تعاونى 
ها در کشور به جهت غیر تخصصى بودن 
و ... تا کنون موفق عمل نکرده اســت  اما 
در شــرکت تعاونى توسعه عمران شهرى 
براین اســاس که فعالیت هاى رانت زا  به 
این شــرکت ها واگذار مى شود تاسیس و 
فعالیــت مى کنند. وى گفت: امید داریم با 
تجربه اعضاى انجمن ســرمایه گذاران و 
کارآفرینان کیش و با هم اندیشــى  بتوانیم 
زمینه شکل گیرى این تعاونى را در جزیره 
کیــش فراهم نماییم اگر بتوانیم شــرکت 
تعاونى قوى داشــته باشیم این شرکت به 
نوعى مى تواند اداره کننده کیش شــود به 
این شرط که جمع متخصصى حاکم برآن 

گردد.
موضوع هیئت هاى رسیدگى براى 
حل اختلاف کارگــر و کارفرما در مناطق 
آزاد، تحلیل مشکلاتى که پس از صدور راى 
ایجاد مى شــود، اصلاح قانون هیئت هاى 
رســیدگى، راه اندازى هیئت حل اختلاف 
جهت استیفاى حق، اجراى قانون تجدید 
نظر خواهى، استفاده از قوانین مناطق آزاد 
به نحو احسن، معرفى نمایندگان از سوى 
هر کدام از جوامــع و اصناف کیش براى 
حل مشــکلات کارگران و کارفرمایان و 
دعوت از آنان در موارد مختلف؛ ساماندهى 
قراردادهاى کارى و بحث تامین اجتماعى 
، آمارهاى بیمه شدگان و پرداخت کنندگان 
حق بیمه در جزیره کیش از دیگر مباحث 

مورد بررسى در این جلسه بود.
در طول این نشســت ابعاد و زوایاى 
ایجاد شرکت تعاونى در جزیره کیش و اما 
و اگر هاى آن توســط  دیگر اعضاء انجمن 
بواسطه تجربیاتشان بحث و بررسى شد و 
نقاط ضعف و قوت آن مورد نقد و تحلیل 

قرار گرفت.

تاسیس شرکت  تعاونى توسعه 
وعمران شهرى در جزیره کیش

در جلسه انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش با رئیس اداره کار و خدمات اشتغال کیش مطرح شد:

اختصاصى 

اقتصاد کیش 


